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Vastus nõudekirjale 
 

Andmekaitse Inspektsioon sai Teie pöördumise, milles kirjutate:  

Tallinna Kesklinna Valitsuse sotsiaalhoolekande osakond pöördub Teie poole seisukoha 

saamiseks seoses järelepärimiste tegemisega perearstile. 

Esmalt selgitame, et seadusest tulenevalt esitab linnaosa valitsus kohtule muuhulgas avaldusi 

laste suhtes vanemate hooldusõiguse piiramiseks ja lastele eestkostja määramiseks. Sellega 

seonduvalt oleme vanemate hooldusõiguse teostamise osas teinud järelepärimisi ka 

perearstidele, mille eesmärk ei ole laste terviseandmete saamine, vaid saada teavet vanemate 

hooldusõiguse teostamise kohta seoses terviseteenustega. 

Samas küsimuses tegime lapse osas järelepärimise ka perearst Jelena Kovalile ASKLEPION 

OÜst. Seoses esimese järelepärimisega (lisa 1) pöördus perearstikeskus 28. detsembril 2023 Teie 

poole seisukoha saamiseks, millele vastasite 05.01.2024 nr 2.1. 5/24/3359-2 ja mille 

perearstikeskus vastuseks meie täpsustatud järelepärimisele (lisa 2) edastas. 

Tallinna Kesklinna Valitsuse sotsiaalhoolekande osakonnal puudub teave, kas perearst 

kõnealused järelepärimised ka Teile edastas.  

Lähtudes eeltoodust edastame perearstile tehtud järelepärimised ja palume Teie seisukohta, kas 

selliseid päringuid eesmärgiga saada teavet vanemate hooldusõiguse teostamise kohta lapse 

suhtes on kohalikul omavalitsusel õigus teha või mitte, et edaspidi sellest oma töös juhinduda. 

 

Andmekaitse Inspektsioon on oma selgitused selles küsimuses pikemalt jaganud Teie viidatud 

05.01.2024 nr 2.1. 5/24/3359-2 pöördumises, mistõttu ei hakka neid selgitusi kordama.  

 

Andmekaitse Inspektsioon on asjaolusid arvesse võttes jõudnud järelduseni, et viidatud juhul 

puudub õiguslik alus andmete väljastamiseks kohalikele omavalitsustele (sh 

lastekaitsespetsialistidele). Küll aga oleme teadlikud, et Sotsiaalministeerium on uuendamas 

lastekaitseseadust. Lastekaitseseadusesse on plaanis lisada asjakohane (võib öelda ka, et puuduv) 

säte, millisel täpsel alusel arstid on kohustatud kohalikule omavalitsusele patsientide andmeid 

andma.  

 

Loodan, et minu selgitustest on abi.  
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